

مجله مخصوص به مناسبت "یک قرن بررسی و تحقیقات «BG»" مای ۲۰۰۵

خلاصه متن

مؤسسه‌های مشاغل صنعتی «BG» که مسئولین قانونی بیمه حوادث کار در آلمان هستند، صدمین سال فعالیت خود را در سال ۲۰۰۵ پشت سر گذاشتند. بدین مناسبت موضوع این مجله «BG» در ماه مای به این صدمین سالگرد اختصاص داده شده است. مؤسسه‌های مشاغل با تحقیقات هدف دار از فعالیتهای بازسازی و پیشگیری از حوادث پشتیبانی می‌کنند. علاوه بر اطلاعات تاریخی در مورد توسعه تحقیقات، مثالهای کاربردی و متداول نشان می‌دهند که این مؤسسه‌های مشاغل با چه مشکلاتی روبرو هستند، چه روشهای تحقیقی را پیگیری می‌کنند و با چه روشهایی نتیجه تحقیقات را عملاً اجراء می‌کنند.

ص ۲۱۷

سر مقاله از
ج. برویر

ص ۲۲۰

یک قرن تحقیقات «BG» گذشته و آینده
نویسندگان

این مقاله یک بررسی کلی در مورد تحقیقات مؤسسه‌های مشاغل از ابتداء یک قرن پیش تا به حال و تحولات جدید در رابطه با بیمه حوادث می‌باشد. موضوعات تحقیقاتی با توسعه تکنولوژی در جهان متغیر کاری در حال تغییر و تحول هستند. از طرف دیگر نشان داده شده است که تقریباً همه تحقیقات مؤسسه‌های مشاغل برای حمایت از کار و سلامتی و بازسازی، وابستگی تنگاتنگی با یکدیگر دارند. با توجه به گنجایش این مقاله موضوعهای نمونه مهم با ریشه‌ها و نمونه‌های اصلی همراه با فعالیت‌های آینده توصیف می‌شود.

ص ۲۳۷

مشخصات و نکات تحقیقات «BG»
ک. مفرت، م. رنتروپ

تحقیقات به عنوان دستورالعمل قانونی و زمینه طراحی برای مدیریت مؤسسه‌های مشاغل می‌باشد. علاوه بر این تحقیقات بخصوص در رابطه با حمایت کاری به دلایل و نظرات مختلف سیاسی جلوه گر می‌باشد. مطابق آخرین روش توسعه دستورات مؤسسه‌های مشاغل، اطلاعاتی در مورد تحقیقات جلوگیری از حوادث کاری داده خواهد شد. اجزاء این دستورات، هدف‌ها و خصوصیات تحقیقات، موضوعهای اصلی و اولویت مؤسسه‌های مشاغل می‌باشد.

ص ۲۴۲

مؤسسه مشاغل برای جلوگیری از حوادث شغلی «BGIA»
ک. مفرت و غیره

این مقاله توسعه «BGIA» از آغاز تا کنون را توصیف می‌کند. بوسیله چند نمونه، گوناگونی پیشبرد کاری با موضوعات تحقیقاتی نشان داده می‌شود: آسیب راههای تنفسی در کارهای آرایشگری، حالت بدن در کار خیاطی، امنیت دستگاه‌ها با توجه به استفاده از تکنولوژی برتر، صدمات ناشی از سروصدا در کارهای ساختمانی و بهسازی کردن وضعیت‌های کاری برای مراکز تلفنی.

ص ۲۴۹

مؤسسه‌های مشاغل برای کار و سلامتی «BGAG»
ب. پفایر و غیره

این مقاله توضیح مختصری در مورد هدف‌های تحقیقات و تکالیف «BGAG» و همچنین توسعه زمانی این مؤسسه است. بوسیله یک پروژه تحقیقی، پروسه مربوطه این مؤسسه معلوم خواهد شد. صحبت از آخرین پروژه، کیفیت پیشگیری و تأثیر و سودمندی خدمات مؤسسه‌های مشاغل می‌باشد. این مقاله شامل مراحل پروژه، هدف‌ها و وسعت بررسی و همچنین روشهای کاربردی می‌باشد.

مؤسسه مشاغل تحقیقاتی برای پزشکی قانونی - مؤسسه دانشگاهی بوخوم «BGFA» ص ۲۵۵
ت. برونینگ و غیره

این مقاله در مورد توسعه تاریخی «BGFA»، جایگاه این مؤسسه به عنوان مؤسسه مشاغل و دانشگاهی بوخوم می باشد. علاوه بر پنج مرکز مهم «BGFA» که در سال ۲۰۰۳ بنا شده اند مطلب اصلی تحقیقات نیز شرح داده خواهد شد. با مثالهای نمونه خدمات و پروژه های تحقیقی این مؤسسه معرفی می شود: پیشگیری از آلرژی لاتکس، سرطان غدد لنفاوی توسط غبار چوب، انتقال علوم طب قانونی (مثل قیر)، تشخیص زودرس سرطان مثانه، آگاهی بیولوژی در زمینه ترکیبات هیدروکربنی معطر و پلی کلینیکی و شناخت بهتر برای تشخیص زودرس از بیماریها.

حمایت از تحقیقات اتحادیه اصلی
ف. گیگریش، ی. هرمان و غیره

این مقاله در مورد بنیان و شرایط حمایت از تحقیقات و طریقه استفاده و توسعه منابع مالی می باشد. نمونه های انتخاب شده زیر توضیح کوتاهی در مورد موضوعات حمایت از تحقیقات می دهند:
تشخیص زودرس بیماریهای پوستی که با شغل ارتباط دارند، تشخیص زودرس غددشناسی که از آزیست (ماده پنبه نسوز) بوجود آمده اند، بازسازی برای بیماری آسبستوزه، آزمایشات در مورد ارتباط بین مقدارواتر در بیماریهای ستون فقرات، اختلال روحی بعد از حوادث شغلی و همچنین تکامل یک دستگاه رانندگی.

انجمن تحقیقات برای مواد مضر «IGF»
د. دامان

توسعه تاریخی انجمن «IGF» از ۷۵ سال پیش آغاز شده است. وظایف مهم این انجمن به عنوان عضو تحقیقاتی و آموزشی در این مقاله شرح داده می شود. در مورد برخی از بررسی های اصلی در رابطه با مواد مضر نیز اطلاعاتی داده خواهد شد.

مرکز امنیتی تکنیک
ر. ابینگ

این مقاله خلاصه ای است در مورد روش و تشکیلات مؤسسه مشاغل سازمانی در استان راین لاند و وست فالن. توسط پروژه پوشش مناسب برای کارهای ساختمانی روش کار این انجمن به عنوان نمونه توضیح داده می شود.

انجمن تحقیقاتی برای حوادث الکتریکی
ی. یولینگ

این مقاله درباره تاریخ، روش کار و اهداف مهم این انجمن در رابطه با بازجویی حوادث الکتریکی در مؤسسه های مشاغل مکانیک ظریف و الکتریکی می باشد.

سازمان تحقیقاتی برای امنیت سیستم و پزشکی قانونی «FSA»
س. رادانت

این مقاله در مورد سازمان و مدیریت «FSA» به عنوان باشگاه عمومی می باشد. بدینوسیله اهداف، وظایف و کارهای اصلی این باشگاه توجیح می شود.

فعالیت های تحقیقی مؤسسه مشاغل
مجموعه نویسندگان

مؤسسه های مشاغل تحقیقات خود را نه فقط از طریق انجمن اصلی پشتیبانی مالی می کنند، بلکه همچنین از مؤسسه های تحقیقاتی علمی و شرکتهای دیگر بهره می برند. در این مقاله نمونه هایی از این فعالیتها در رابطه با حوادث و خصوصیات مشاغل شرح داده می شود. اهداف اصلی تحقیقات در رشته سازمان معادن، سنگ زمینی، فلزی، تکنیک الکتریکی، شیمی، مواد غذایی رستورانها، اقتصاد سازمانی، تجارت، رفت و آمد و سلامتی می باشد.

ص ۲۸۴

سلولهای ژنی، عضوهای مصنوعی، پزشکی تلفنی
پروژه های تحقیقاتی جدید کلینیک های مؤسسه های مشاغل - چند نمونه
مجموعه نویسنده ها

در این مقاله توضیح کوتاهی در مورد کلینیک های حوادث ۹ (عدد) و کلینیک های بیماریهای مخصوص به مشاغل
۲ (عدد) داده خواهد شد: مراقبت روانی از بیمارهایی که حادثه شدید دیده اند، بررسی استحکام استخوان در رابطه با
شکستن، عضوهای مصنوعی بهتر، پوشش زخم بهتر، استخوان جدید با سلول ژنی بدن، پرورش و انتقال غضروف،
کیفیت استخوانهای مصنوعی کنسرو شده، کفی مصنوعی برای کفش برای حمایت بهتر از پاشنه پا، پیچ خوردن
عضو نرم ستون فقرات در گردن و بازسازی در مورد نابینایی.

ص ۲۹۱

مقاله ای از مؤسسه مشاغل در مورد تحقیقات از ماده ویسموت
د. کوپیش، ه. اوتن

با اتحادیه آلمان در سال ۱۹۹۰ بیماریهای مشاغل در شرکتهای آلمان شرقی نیز بر عهده مؤسسه های مشاغل افتاد.
بیماریهایی که در رابطه با تجزیه ماده اوران در «SDAG Wismut» بوجود آمده بودند بزرگترین مشکل را برقرار
کردند. این مقاله نتیجه های پروژه های تحقیقاتی و انجام انتقال این نتیجه ها توسط مؤسسه های مشاغل را بطور
مختصر توضیح می دهد.

ص ۲۹۳

تحقیقات مؤسسه های مشاغل برای حمایت از کاردر زمینه ملیتی و بین المللی
د. راینرت، ک. مفرت

آیا ما کار درستی انجام می دهیم؟ آیا ما اولویت صحیحی برای آینده تحقیقات مشاغل انتخاب کرده ایم؟ تحقیقات ما در
مقایسه با تحقیقات ملی و بین المللی چگونه خواهد بود؟ یک گوشه ای از پاسخ این سؤاها در این مقاله ذکر
می شود. در رابطه با این مطلب، تقریباً هزاران برنامه تحقیقاتی از ۹ مؤسسه در ۸ دولت در سال ۲۰۰۳ بررسی
می شود.

ص ۲۹۸

ابتکار برای سلامتی و کار «IGA»
ف. هان

از اواسط ۱۹۹۰ مؤسسه «HVBG» به عنوان مدیر بیمه حوادث با اتحادیه ملی بیمه صنعت همکاری می کند و
اهدافی مانند پیشگیری از حوادث شغلی که به سلامتی صدمه می رسانند و تشویق سلامتی در شرکتهای صنعتی دارد.
در این زمینه پروژه های بسیاری انجام داده شده است. یک پروژه در رابطه با صدمات روحی توضیح داده می شود.

ص ۲۹۹

بررسی و پروژه های گروه حمایت از کار و استاندارد «KAN»
ی. لامبرت

"KAN" مکان جمع شدن حکومت با نماینده اجتماع ملت، مؤسسه های بیمه حوادث و سازمان استاندارد «DIN»
می باشد که در رابطه با جنبه های حمایت از کار همکاری می کنند. در این مقاله روش کار و فعالیت این سازمان
بخصوص در رابطه با پیشروی پروژه ها و تحقیقات برای استاندارد می باشد.

ص ۳۰۰

دستورالعمل تحقیقاتی دانشگاه «Bonn Rhein Sieg» در رشته بیمه اجتماعی
گ. سوکول

مؤسسه های مشاغل با همکاری با دانشگاه «Bonn Rhein Sieg» در سال ۲۰۰۳ یک رشته تحصیلی در رابطه
با فعالیتهای برتر در قسمت مدیریت برقرار کرده اند. در این مقاله در مورد این سازمان و تحقیقات مربوط به این
رشته توضیح داده خواهد شد.

Further information:

info@dguv.de and www.dguv.de